
PROTISKLUZOVÉ PÁSKY
„Zjistěte více o vlastnostech, výhodách a dalších aspektech protiskluzových pásek GripFactory“

INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

Záruka vědomostí Záruka kvality Záruka volby



VHODNÉ POVRCHY

O PROTISKLUZOVÝCH PÁSKÁCH

Zažijte dokonalou bezpečnost s protiskluzovými páskami GripFactory - vynikajícím protiskluzovým řešením, které překonává mezinárodní 
bezpečnostní normy. Při hledání rychlého a účinného řešení se protiskluzová páska často ukáže jako ideální volba. Dokonce i 
v prostorách s minimálním využitím, jako jsou nouzová schodiště, může být použití protiskluzové pásky vynikajícím a úsporným 
protiskluzovým řešením. Pásku lze také použít jako signalizační a vynucující sociální odstup. Protiskluzovou pásku  lze aplikovat téměř na 
jakýkoli povrch, případně s nátěrem. Vyžádejte si vzorky a přesvědčte se o špičkové kvalitě na vlastní oči.

FUNKČNOST PROTISKLUZOVÝCH PÁSEK

INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

Epoxid

Beton

Mramor | Žula

Keramické dlaždice

Slzičkový plech

R-HODNOTA

Protiskluzové pásky GripFactory se pyšní označením 
R13, které zajišťuje vynikající odolnost proti uklouznutí. 
Tyto protiskluzové pásky jsou ideální pro vysoce riziková 
prostředí, jako jsou průmyslová prostředí nebo oblasti s 
výskytem vody, a poskytují účinnou protiskluzovou ochranu 
tam, kde je to nejdůležitější.

>35˚

R13

Protiskluzo-
vá páska

Aqua Navy Standard Flexible Glow in the Dark Handrail

Funkce Ideální protis-
kluzové řešení 
pro použití 
naboso v 
koupelnách, 
sprchách, 
bazénech a na 
lodích.

Přizpůsobená pro 
použití na moři, 
100% zaručená 
odolnost vůči soli 
a motorovému 
oleji a 
chemikáliím.

Nabízí protisklu-
zové řešení pro 
schůdky, plošiny 
a další povrchy, s 
přidanou schop-
ností sloužit jako 
signalizační nástroj.

Přizpůsobeno pro 
nerovné povrchy, 
snadno se přizpůsobí 
povrchu aplikace a certi-
fikováno podle 
specifikace 8 CAA FAA 
pro použití v kokpitu.

Nabízí protisklu-
zové řešení pro 
schůdky, plošiny 
a jiné povrchy s 
přidanou schop-
ností sloužit jako 
signalizační nástroj.

Protiskluzové 
řešení pro 
zábradlí a 
balustrády.

VLASTNOSTI A VÝHODY

Životnost
• Dlouhodobé řešení;
• Udržitelný.

Všestrannost
• Vyřežte požadovanou velikost.

Snadnost použití
• Snadná aplikace, která snižuje náklady na instalaci;
• Snadné čištění pro zajištění hygienických standardů.

Bezpečnost
• Nevodivé, eliminuje elektrické a tepelné nebezpečí;
• Překračuje mezinárodní (požární) bezpečnostní normy.

Sklo

BARVY

Vyberte si barvu z pestré škály barev. Zeptejte se na 
barevné možnosti jednotlivých variant pásky.

GripFactory PŘILNAVOST NA KLUZKÉ PODLAZE?
VÍCE INFORMACÍ NA WWW.GRIPFACTORYANTISLIP.COM



VHODNÉ POVRCHY MOŽNOSTI VELIKOSTÍ

25 mm x 18 m

REFERENCE

Protiskluzové pásky GripFactory mají všestranné použití a bez problémů 
přilnou k různým povrchům, včetně betonových a ocelových (požárních) 
schodů, koupelen, lodí, zábradlí, balustrád, surfů, bazénů a mnoha dalších…

50 mm x 18 m 100 mm x 18 m75 mm x 18 m

TVARY & FORMY
Naše protiskluzové pásky lze 
přizpůsobit jakémukoli tvaru 

nebo formě, což zajišťuje 
snadnou instalaci.



INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

PROTISKLUZOVÉ PÁSKY

www.gripfactoryantislip.com

PŘILNAVOST NA KLUZKÉ PODLAZE?
VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA 

WWW.GRIPFACTORYANTISLIP.COM

KONTAKTNÍ INFORMACE

+420602789113
Fučíkova 920/21
628 00 Brno - Líšeň
Česká republika

info@gripfactory.cz


